4.2 - O presente contrato não poderá ser objeto de cessão, transferência ou subcontratação, no 

todo ·ou em parte, sem prévia e expressa autorização do CONTRATANTE, sob pena de ime~diata 

caducidade. 

CLÁUSULA QUINTA: DO VALOR DO CONTRATO ca:; 
5.1 - O valor mensal do contrato é de R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) perfazendo 

um valor total de R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS). 

5.2. - Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, após a protocolização da Nota . 
Fiscal/Fatura que deverá ser atestada pelo o fiscalizador competente e dentro do cronograma de 
pagamento financeiro. Na data da apresentação da fatura o contratado deverá estar de posse, em

[...]

até 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: 2,007 ELEMENTO 
DESPESA: 3.3.90.35.00 FONTE: 00. Contrato Nº 483/2022. Fornecedor: OLIFON 
CONSULTORIA & ASSESSORIA DE TREINAMENTO LTDA, inscrito no CNPJ sob n° 
33.355.071/0001-66. Data: 01/07/2022. Valor mensal: R$ 8.500,00 (OITO MIL E 
QUINHENTOS REAIS). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA. Prefeito Municipal de Itaetê. 

N° 494/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 058/2022 
EXTRATO CONTRATO Nº 494/2022 

O Prefeito Municipal de ltaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

[...]

até 31/08/2022. Recurso Orçamentário: 
2.007 · ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE: 00. Contrato Nº 494/2022. 
Fornecedor: OLIFON CONSULTORIA & ASSESSORIA DE TREINAMENTO LTDA INSCRITO 
NO CNPJ SOB Nº 33.355.071/0001·66. Data: 19/07/2022. Valor global: R$ 3.600,00 (três 
mil e seiscentos reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA. Prefeito Municipal de Itaetê. 

@ https://www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/itaete/